

КОШТОРИС ПРОЕКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Nexans DEFROST PIPE 40 AO	330,00	м.п	180	59400
2	Авт.вимикач 1п. проф. серія ZUVER 16A	65,34	шт.	4	261,36
3	Диф. реле 2п. проф. серія ZUVER 25A	446,94	шт.	4	1787,76
4	Елемент кріплення нагрівального кабеля в трубах	21,60	м.п.	140	3024,00

5	Труба гофрована 16мм	3,15	м.п.	70	220,50
6	Стяжка морозостійка 100мм (100 штук)	27,996	уп.	15	419,94
7	Стрічка електромонтажна	12,60	м.п.	15	189,00
8	Скоба кабельна	7,80	шт.	15	117,00
9	Кабель ВВГнг 3*1,5	14,58	м.п.	70	1020,60
10	Кабель ВВГнг 3*4	35,74	м.п.	90	3215,56
11	Комплект муфт на саморегулюючий кабель (в т.ч. робота)	374,40	шт.	4	1497,60
12	Шафа електромонтажна 24 п.	3283,20	шт.	1	3283,20
13	Технічне обслуговування електроустаткування (в т.ч послуги монтажу та підключення систем сніготанення та антикригоутворення)	6358,80	шт.	4	25435,20
ВСЬОГО		x	x	x	99872,76